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Protokół nr LXVII/III/14 
z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 27 marca 2014 r. 
 
 
 
 
 I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o godz. 10.15. Miejsce obrad:  

Sala konferencyjna UMiG Lądek-Zdrój. 
 
Obradom przewodniczył: Przewodniczący Rady Miejskiej – Janusz Sosna. 
Przewodniczący powitał gości, pracowników Urzędu i obecnych na sesji radnych. 
 
I/2. Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Na sali obrad na 15 radnych obecnych 15. 
 
I/3. Protokół z poprzedniej sesji. 
 
Radni nie wnieśli uwag do przedłożonego protokołu. 
 
I/4. Porządek obrad. 
 

   
I. Część I. 
Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum). 
II. Część II. 
1. Wręczenie stypendiów przyznanych  przez Radę Miejską. 
2. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014, 
b/ dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2014 r., 
c/ wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Lądek-Zdrój środków stanowiących 
fundusz sołecki  
w roku budżetowym 2015, 
d/ pomników przyrody, 
e/ programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, 
f/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Lutynia, 
g/ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój, 
4. Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 
5. Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Gminy Lądek-Zdrój  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3. ust.3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2013. 
6. Interpelacje, wnioski i sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad.  
 
 
Ad. pkt. 1. Wręczenie stypendiów przyznanych przez Radę Miejską. 
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Przewodniczący Rady przypomniał, że Rada przyznała stypendia sportowe czterem 
uczniom. 
 
Na w ręczenie stypendium przybył jeden uczeń Andrzej Nakraszewicz. 
Przewodniczący Rady w asyście W-ce Przewodniczącej Rady i Burmistrza wręczył 
stypendium i złożył gratulacje. 
 
Ad. pkt. 2. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
 
Burmistrz zwracając się do Przewodniczącego i Wysokiej Rady poinformował o sprawach  
i spotkaniach, które miały miejsce w okresie między sesjami. 
 
Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
a/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada podjęła uchwałę nr 
XLVII/318/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
b/ dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
na lata 2014-2021, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada podjęła uchwałę nr 
XLVII/319/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
c/ wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Lądek-Zdrój środków 
stanowiących fundusz sołecki w roku budżetowym 2015, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada podjęła uchwałę nr 
XLVII/320/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
d/ pomników przyrody, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada podjęła uchwałę nr 
XLVII/321/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
e/ programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt, 
 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada podjęła uchwałę nr 
XLVII/322/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
f/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Lutynia, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Mirosław Wojczuk poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLVII/323/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
g/ ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Rady Miejskiej w L ądku-Zdroju w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLVII/324/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Ad. pkt. 4. Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 
 
Prezes Uzdrowiska Zbigniew Piotrowicz przedstawił informację dotyczącą funkcjonowania 
Uzdrowiska. 
 
Podczas krótkiej dyskusji głos zabrali radni: Leszek Pazdyk, Stanisław Skrobotun, Karolina 
Sierakowska-Dawidowicz, Mirosława Boduch i Senator Kazimierz Drożdż. 
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Na zakończenie dyskusji Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem, aby Rada 
przedstawiła swoje stanowisko w sprawie odwiertu leczniczych wód termalnych w Lądku-
Zdroju w Sejmiku Województwa Dolnośląskiego. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w/w wniosek. 
 
W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada poparła wniosek, który 
przygotuje W-ce Przewodnicząca Rady Mirosława Boduch. 
 
Ad. pkt. 5. Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Gminy Lądek-
Zdrój z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3. ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2013. 
 
Brak pytań. 
 
Ad. pkt. 6. Interpelacje, wnioski i sprawy różne. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że na wczorajszym posiedzeniu komisji wypłynęła 
sprawa Państwa Bułków. Jest prośba, aby Burmistrz spowodował delegowanie pracownika 
technicznego z ZBK, który oszacuje i przedstawi harmonogram prac i ocenę stanu 
technicznego mieszkania. 
W dalszej części sesji radni poruszyli następujące sprawy: ławek na ulicy Kościuszki, 
oczyszczenia rowów na drodze powiatowej i mostków w Radochowie. 
Radny Leszek Pazdyk podziękował Burmistrzowi i radnym za wpłacone środki na rzecz 
OSP. 
Przewodniczący Rady poinformował, że do Rady wpłynęło pismo Dyrektora CKiR 
dotyczące obchodów Dnia Patrona Lądka-Zdroju. Przewodniczący odczytał przedłożony 
harmonogram uroczystości. Jest propozycja, aby radni wystąpili w strojach z epoki. 
Dyrektor CKiR Sebastian Łukasiewicz przekazał, że w tym roku będzie 10-ta edycja 
obchodów Dnia Patrona. CKiR postara się zapewnić odpowiednie historyczne stroje. 
Radny Leszek Pazdyk poinformował, że Zarząd Miejsko-Gminny OSP w Lądku ustalił, że 
gminne obchody Dnia Strażaka  odbędą się 3 maja na Wrzosówce. 
Przewodniczący Rady poinformował, że są druki oświadczeń majątkowych, które należy 
złożyć do końca kwietnia. 
 
Ad. pkt. 7. Zamkniecie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie sesji. 
 
Integralną częścią protokołu jest zapis w wersji elektronicznej. 
 
 
Protokółowała: Maria Staszyńska 
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